

Årsredovisning
för
Tynderö Livs AB
559323-2118

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cecilia Reinstam , Styrelseledamot
2023-04-24

Styrelsen för Tynderö Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av detaljhandel med livsmedel och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	936	28
Resultat efter finansiella poster	-78	-25
Soliditet (%)	6	3

Bolagets omsättning har ökat under året då det är första året med öppet 12 månader (1 mån).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-24 827	20 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 827	24 827	0
Erhållna aktieägartillskott		83 000		83 000
Årets resultat			-77 738	-77 738
Belopp vid årets utgång	25 000	78 173	-77 738	25 435

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 103 000 kr (20 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 173
årets förlust	-77 738
	435
disponeras så att i ny räkning överföres	435
	435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	34 575	44 575
Summa immateriella anläggningstillgångar		34 575	44 575
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	136 660	143 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 915	34 358
Summa materiella anläggningstillgångar		182 575	178 339
Summa anläggningstillgångar		217 150	222 914
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		87 350	0
Summa varulager		87 350	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 952
Övriga fordringar		10 415	27 432
Summa kortfristiga fordringar		10 415	33 384
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 552	342 593
Summa kassa och bank		119 552	342 593
Summa omsättningstillgångar		217 317	375 977
SUMMA TILLGÅNGAR		434 467	598 891

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 173

20 000

Årets resultat

-77 738

-24 827

Summa fritt eget kapital

435

-4 827

Summa eget kapital

25 435

20 173

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

380 536

578 718

Summa långfristiga skulder

380 536

578 718

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 496

0

Summa kortfristiga skulder

28 496

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

434 467

598 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Anläggningstillgångar

Franchise, licenser	5 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Franchise, licenser

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-5 425	
Årets avskrivningar	-10 000	-5 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 425	-5 425
Utgående redovisat värde	34 575	44 575

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 428	146 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	146 428	146 428
Ingående avskrivningar	-2 447	
Årets avskrivningar	-7 321	-2 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 768	-2 447
Utgående redovisat värde	136 660	143 981

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 835	34 835
Inköp	16 224	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 059	34 835
Ingående avskrivningar	-477	
Årets avskrivningar	-4 667	-477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 144	-477
Utgående redovisat värde	45 915	34 358

Not 5 Långfristiga skulder

Avser inlånade medel från ägaren.

Timrå 2023-04-24

Cecilia Reinestam
Cecilia Reinestam
Ordförande